德阳市东电外国语小学
附件1
[bookmark: _Toc389810171]法定代表人授权委托人书

德阳市东电外国语小学：
本授权声明：（报价人名称）（法定代表人姓名）授权（被授权人姓名）为我单位“德阳市东电外国语小学重建项目基坑变形监测项目、DDWX-2023--001”（项目名称、编号）询价采购活动的合法授权委托人，以我单位名义全权处理该项目有关报价、签订合同以及执行合同等有关事宜。我方予以认可。

特此声明。

报价人名称：
法定代表人（签字）：
受权委托人（签字）：
日      期：

[bookmark: _Toc42868328][bookmark: _Toc50121749][bookmark: _Toc50121830]注：如法定代表人参加报价的，此授权委托人书不适用。

1 / 2